SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

O LABORATÓRIO DE MELHORAMENTO ANIMAL, da Universidade Federal de
Santa Catarina (UFSC), torna público o resultado final da seleção do PROCESSO DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO.

Resultado final:

Matrícula Classificação
21100582 1º Contemplado com a bolsa
20101816 2º
22201685 4º
22101775 3º
21201371 5º
20206565 6º
24101795 7º
23150322 8º
25101667 Desclassificado Inscrição fora do prazo

O primeiro colocado deve procurar imediatamente o Prof. Márcio Cinachi Pereira e a
coordenação de estágio para oficializar a vaga. Caso ocorra algum impedimento será
chamado o segundo colocado.

Atenciosamente,

Prof. Márcio Cinachi Pereira
Supervisor do Laboratório de Melhoramento

Animal/UFSC

	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

		2025-02-21T12:06:11-0300